
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

Neklasifikovaný ()
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

No.
39
5
23
6
45
25
36
37
38
21
8
44
40
35
2
33
34
27
43
17
32
31
24
10
9
16
13
29
3
4
15
20
19
12
41

7
1
11
18
22
28

Name
Michaela Maximová
Karin Džuganová
Martina Múdra
Karin Barbuščáková
Margita KAZIMIROVA
Nikoletta Konečná
Jana Predovová
Slavomíra Puškárová
Henrieta Lichá
Natália Biacovská
Miroslava Ogurčáková
Karin VOSPALEKOVA
Sárka Stasová
Júlia Pľutová
Elena Kokyová
Dajana Trojanová
Jana Glodžáková
Lucia Ščerbáková
Viktória SAY
Monika Kleinová
Ema Strelová
Adela Kaľavská
Slávka Neupauerová
Vladimíra Bodzionyová
Katarína Stanislavová
Simona Kačírová
Andrea Jurčáková
Dominika Steinerová
Anna Kráľovičová
Eva Šarišská
Simona Rumančíková
Nikola Špenerová
Petra Šomšáková
Dominika Sitiariková
Sabína Sroková

Ester Vašková
Patrícia Puškárová
Stanislava Šimková
Ema Marta Lorková
Laura Kukurová
Tatiana Znaková

Ročník
2000

2000

2000

2001

2000

2000

2000

2000

2001

2000

2000

2000

2000

2000

2001

2001

2000

2000

2000

2000

2001

2001

2000

2001

2000

2000

2000

2001

2000

2000

2000

2000

2000

2001

2000

2000

2000

2001

2000

2000

2001

Klub
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

Team
AK STEEPLE POPRAD
ZŠ ul. Gašpara Haina, Levoča
ZŠ Komenského ulica 3, Smižany
ZŠ ul. Gašpara Haina, Levoča
ZS RUSKOV
SOPKA Seňa
ZŠ Povýšenia sv. Kríža, Smižany
ZŠ Povýšenia sv. Kríža, Smižany
AK STEEPLE POPRAD
ZŠ Komenského ulica 3, Smižany
ZŠ Ing. Kožucha SNV
ZS Komenskeho SNV
AK STEEPLE POPRAD
ZŠ Povýšenia sv. Kríža, Smižany
ZŠ, Komenského ul. 3, Smižany - I. stupeň
ZŠ Povýšenia sv. Kríža, Smižany
ZŠ Povýšenia sv. Kríža, Smižany
SOPKA Seňa
Sopka Seňa
ZŠ Komenského ulica 3, Smižany
ZŠ Povýšenia sv. Kríža, Smižany
ZŠ Povýšenia sv. Kríža, Smižany
ZŠ Komenského ulica 3, Smižany
ZŠ Rudňany, Zimné 96
ZŠ Rudňany, Zimné 96
ZŠ Komenského ulica 3, Smižany
ZŠ Komenského ulica 3, Smižany
ZŠ s MŠ Harichovce
ZŠ, Komenského ul. 3, Smižany - I. stupeň
ZŠ, Komenského ul. 3, Smižany - I. stupeň
ZŠ Komenského ulica 3, Smižany
ZŠ Komenského ulica 3, Smižany
ZŠ Komenského ulica 3, Smižany
ZŠ Komenského ulica 3, Smižany
AK STEEPLE POPRAD

ŠK ARCHING Poprad
ZŠ NAD MEDZOU 1, Spišská Nová Ves
ZŠ Komenského ulica 3, Smižany
ZŠ Komenského ulica 3, Smižany
ZŠ Komenského ulica 3, Smižany
ZŠ s MŠ Harichovce

Kategória
Najml. žiačky
Najml. žiačky
Najml. žiačky
Najml. žiačky
Najml. žiačky
Najml. žiačky
Najml. žiačky
Najml. žiačky
Najml. žiačky
Najml. žiačky
Najml. žiačky
Najml. žiačky
Najml. žiačky
Najml. žiačky
Najml. žiačky
Najml. žiačky
Najml. žiačky
Najml. žiačky
Najml. žiačky
Najml. žiačky
Najml. žiačky
Najml. žiačky
Najml. žiačky
Najml. žiačky
Najml. žiačky
Najml. žiačky
Najml. žiačky
Najml. žiačky
Najml. žiačky
Najml. žiačky
Najml. žiačky
Najml. žiačky
Najml. žiačky
Najml. žiačky
Najml. žiačky

Najml. žiačky
Najml. žiačky
Najml. žiačky
Najml. žiačky
Najml. žiačky
Najml. žiačky

Kolá
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Čas
1:13.900
1:16.055
1:19.003
1:19.397
1:20.974
1:24.143
1:24.402
1:26.170
1:26.888
1:27.889
1:27.955
1:28.334
1:28.355
1:28.760
1:29.008
1:29.837
1:30.162
1:30.331
1:30.437
1:31.006
1:31.897
1:33.440
1:36.473
1:38.079
1:38.964
1:39.015
1:40.790
1:41.125
1:44.018
1:44.184
1:46.261
1:46.562
1:48.010
2:33.751
2:40.166

Rozdiel
2.155
5.103
5.497
7.074

10.243
10.502
12.270
12.988
13.989
14.055
14.434
14.455
14.860
15.108
15.937
16.262
16.431
16.537
17.106
17.997
19.540
22.573
24.179
25.064
25.115
26.890
27.225
30.118
30.284
32.361
32.662
34.110

1:19.851
1:26.266

DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Usp.podľa kôl

Margin of Victory
2.155

Avg. Speed
20,947

Best Lap Tm Best Spd
-

Best Lap by

Tlač: 12.10.2011 23:08:22

Časomiera: www.sport-timing.sk
Riaditeľ pretekov:
Hlavný rozhodca:
Organizátor:

Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming

6.ročník Behu ulicami obce Smižany MO
10-11 roční
Najml.žiačky 10-11 rokov
Pretek started at 14:52:40

Malý okruh 0,430 Km
12.10.2011 15:00

6.ročník Behu obcou Smižany
12.10.2011
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Pos
DNS

No.
30

Name
Natália Kokyová

Ročník
2001

Klub
SVK

Team
ZŠ Povýšenia sv. Kríža, Smižany

Kategória
Najml. žiačky

Kolá Čas Rozdiel
DNS

Usp.podľa kôl

Margin of Victory
2.155

Avg. Speed
20,947

Best Lap Tm Best Spd
-

Best Lap by

Tlač: 12.10.2011 23:08:22

Časomiera: www.sport-timing.sk
Riaditeľ pretekov:
Hlavný rozhodca:
Organizátor:

Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming

6.ročník Behu ulicami obce Smižany MO
10-11 roční
Najml.žiačky 10-11 rokov
Pretek started at 14:52:40

Malý okruh 0,430 Km
12.10.2011 15:00

6.ročník Behu obcou Smižany
12.10.2011
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